
О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад області, що підлягають приватизації 
 

Відповідно  до  статей  43  та  59  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію державного  і 
комунального майна», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області, з метою поповнення обласного бюджету обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести  такі  зміни  до  Переліку  об’єктів  спільної  власності 
територіальних  громад  області,  що  підлягають  приватизації,  затвердженого 
рішенням обласної ради від 21 грудня 2018 року № 863-VII «Про затвердження 
Переліку  об’єктів  спільної  власності  територіальних  громад  області,  що 
підлягають приватизації»:

1.1. Вилучити пункти 1, 4, 5, 6, 7, 8:

«1.  Нежитлова  будівля,  розташована  за  адресою:  Одеська  обл., 
м. Білгород-Дністровський, вул. Ізмаїльська, 85» - договір купівлі-продажу від 
14 лютого 2019 року, реєстраційний номер 62;

«4.  Автомобіль  ЗИЛ  4505,  реєстраційний  номер  ВН0151ВН,  що 
знаходиться  на  балансі  комунального  підприємства  «Автопідприємство  по 
обслуговуванню  обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації», 
розташованого за адресою: м. Одеса, вул. Пироговська, 27 Б» - договір купівлі-
продажу від 25 січня 2019 року, реєстраційний номер 56;

«5.  Автомобіль  ЗИЛ  431410  СПГ,  реєстраційний  номер  ВН0345ВН,  що 
знаходиться  на  балансі  комунального  підприємства  «Автопідприємство  по 
обслуговуванню  обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації», 
розташованого за адресою: м. Одеса, вул. Пироговська, 27 Б» - договір купівлі-
продажу від 25 січня 2019 року, реєстраційний номер 57;



«6. Нежитлове приміщення загальною площею 591,6 кв. м, розташоване за 
адресою:  м.  Одеса,  Новомосковська дорога,  23» - договір купівлі-продажу від 
20 грудня 2018 року, реєстраційний номер 1789;

«7.  Нежитлові будівлі  та  споруди  загальною  площею  1  081,6  кв.  м, 
розташовані за  адресою:  м.  Одеса,  вул.  Дальницька,  48-а»  -  договір  купівлі-
продажу від 16 квітня 2019 року, реєстраційний номер 324;

«8. Гараж літ. «Б» загальною площею 48,0 кв. м, розташований за адресою: 
м.  Одеса,  вул.  Леонтовича,  2/2»  -  договір  купівлі-продажу  від  17 травня 
2019 року, реєстраційний номер 442.

1.2. У зв’язку із зазначеним пункти 2, 3 вважати пунктами 1, 2. 

1.3. Доповнити пунктом 3 такого змісту:

«3. Нежитлові будівлі            Одеська обл., Біляївський р-н,                     Викуп  
      та споруди                     с. Черевичне, вул. Санаторна, 1-А               орендарем». 
  

  

Голова обласної ради                                                                          С.В. Паращенко

04 вересня 2019 року
№ 1063-VII


